千葉市では、第６６回千葉市都市計画審議会を開催しますので、お知らせします。

１ 日時

令和５年７月２７日（木）１３：３０から

２ 場所

市役所１階 正庁

３ 議題

第１号議案 ちば・まち・ビジョンの策定について（千葉市決定）

＜都市計画区域マスタープランの変更＞

＜都市計画マスタープランの決定＞

＜立地適正化計画の変更＞

第２号議案 千葉都市計画都市再開発の方針の変更について（千葉市決定）

第３号議案 千葉都市計画区域区分の変更について（千葉市決定）

第４号議案 千葉都市計画用途地域の変更について（千葉市決定）

第５号議案 千葉都市計画高度地区の変更について（千葉市決定）

第６号議案 千葉都市計画地区計画の変更について（千葉市決定）

＜千葉大学西千葉キャンパス地区＞

第７号議案 千葉市景観計画の変更について（諮問事項）

第８号議案 土地利用誘導方針（案）及び都心部容積率緩和方針＜千葉都心＞（案）

について（諮問事項）

４ 委員

別紙のとおり

５ 取材について

（１）写真撮影等は、頭撮り（議事に入る前まで）のみ可能です。

（２）腕章等の着用をお願いします。

令和５年７月１４日
都市局都市部
都市計画課
電話 ２４５－５３０３

第６６回千葉市都市計画審議会の開催について

記者発表資料